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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Registro de Preços Eletrônico - 16/2024

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência
Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de proposta econômica Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos
custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas
normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na
data de entrega das propostas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos
termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que,
se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na
legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - 0040394 - LEQUE DE PAPEL PERSONALIZADO impressão frente e verso e cores a definir pela
Adminstração, em papel Couchê 300g, 4x4, corte especial, tamanho 21x22cm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

04/07/2024 -
17:12:31

PROPRIO PROPRIA 20.000 R$1,65 R$ 33.000,00 Sim

RICARDO GOMES DA
SILVA

05.080.790/0001-
86

09/07/2024 -
11:30:17

propria propria 20.000 R$1,20 R$ 24.000,00 Sim

SUPERCOPIA
GRAFICA EXPRESS
LTDA

05.928.935/0001-
56

11/07/2024 -
19:07:33

und supercopia 20.000 R$1,50 R$ 30.000,00 Sim

RB FLEXO LTDA 50.447.623/0001-
85

12/07/2024 -
16:40:13

2024 PROPRIA 20.000 R$1,65 R$ 33.000,00 Sim

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-
48

13/07/2024 -
13:57:00

propria propria 20.000 R$1,65 R$ 33.000,00 Sim

MARICLEYDSON
COSTA DA SILVA
LTDA

17.340.447/0001-
02

14/07/2024 -
12:50:54

PROPRIO PROPRIO 20.000 R$1,65 R$ 33.000,00 Sim

TGM GRAFICA E
EDITORA EIRELI

33.682.705/0001-
95

15/07/2024 -
07:10:47

Proprio Propria 20.000 R$1,60 R$ 32.000,00 Sim

Luciano Bezerra da
Silva - Me

01.098.180/0001-
59

15/07/2024 -
08:21:56

Própria Própria 20.000 R$1,65 R$ 33.000,00 Sim

0002 - 0040395 - Crachá em PVC, 4x4 cores, com tamanho final de 54mm x 86mm, com impressão frente e verso (identidade
funcional), com presilhas de alça e jacaré, com cordão personalizado com a logo da repartição cores a definir pela Administração
Municipal.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

04/07/2024 -
17:12:54

PROPRIO PROPRIA 2.000 R$23,90 R$ 47.800,00 Sim

RICARDO GOMES DA
SILVA

05.080.790/0001-
86

09/07/2024 -
11:30:17

propria propria 2.000 R$23,00 R$ 46.000,00 Sim

IDPROMO
COMERCIAL LTDA

17.791.755/0001-
54

11/07/2024 -
18:21:06

CRACHÁ
PERSONALIZADO
SEM CHIP 13
SEM CÓ

PRIME/PRIMESET 2.000 R$23,95 R$ 47.900,00 Sim

SUPERCOPIA
GRAFICA EXPRESS
LTDA

05.928.935/0001-
56

11/07/2024 -
19:07:55

und supercopia 2.000 R$23,00 R$ 46.000,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/08/2024 às 09:38:14.
Código verificador: 9B5BCF

Página 2 de 5

REAL TIME RELÓGIO
DE PONTO E ACESSO
EIRELI

13.416.601/0001-
21

12/07/2024 -
16:25:13

PROPIO PROPIA 2.000 R$23,90 R$ 47.800,00 Sim

RB FLEXO LTDA* 50.447.623/0001-
85

12/07/2024 -
16:40:14

2024 PROPRIA 2.000 R$2,39 R$ 4.780,00 Sim

AMAZONAS
COMERCIO DE
ADESIVOS E BRINDES
LTDA

11.383.230/0001-
01

12/07/2024 -
18:04:04

Fabricação Própria
/ Conforme
descrição

Fabricação Própria
/ Conforme
descrição

2.000 R$22,00 R$ 44.000,00 Sim

VIXCARD COMERCIO,
SERVICOS E
IMPORTACAO DE
ARTIGOS PARA
IDENTIFICACAO
EIRELI

02.583.967/0001-
79

12/07/2024 -
19:16:49

Próprio Próprio 2.000 R$23,90 R$ 47.800,00 Sim

V H INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

07.623.886/0001-
79

13/07/2024 -
12:08:52

UND FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

2.000 R$25,00 R$ 50.000,00 Sim

MARICLEYDSON
COSTA DA SILVA
LTDA

17.340.447/0001-
02

14/07/2024 -
12:51:33

PROPRIO PROPRIO 2.000 R$23,95 R$ 47.900,00 Sim

TGM GRAFICA E
EDITORA EIRELI

33.682.705/0001-
95

15/07/2024 -
07:10:47

Proprio Propria 2.000 R$23,00 R$ 46.000,00 Sim

A NOVA SOLUÇÃO
EIRELI

70.157.680/0001-
37

15/07/2024 -
08:19:34

CONFORME O
EDITAL

PROPRIA 2.000 R$23,95 R$ 47.900,00 Sim

Luciano Bezerra da
Silva - Me

01.098.180/0001-
59

15/07/2024 -
08:22:15

Própria Própria 2.000 R$23,00 R$ 46.000,00 Sim

0003 - 0040396 - Crachá: para evento, tamanho 10,5x15cm, impressão colorida 4x0 frente, em papel duo design, acabamento
furado e com cordão de nylon (mínimo de 90 cm). Cores a definir pela Administração Municipal.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

04/07/2024 -
17:14:54

PROPRIO PROPRIA 5.000 R$2,00 R$ 10.000,00 Sim

RICARDO GOMES DA
SILVA

05.080.790/0001-
86

09/07/2024 -
11:30:17

propria propria 5.000 R$1,80 R$ 9.000,00 Sim

SUPERCOPIA
GRAFICA EXPRESS
LTDA

05.928.935/0001-
56

11/07/2024 -
19:08:19

und supercopia 5.000 R$1,95 R$ 9.750,00 Sim

RB FLEXO LTDA 50.447.623/0001-
85

12/07/2024 -
16:40:14

2024 PROPRIA 5.000 R$2,06 R$ 10.300,00 Sim

AMAZONAS
COMERCIO DE
ADESIVOS E BRINDES
LTDA

11.383.230/0001-
01

12/07/2024 -
18:04:23

Fabricação Própria
/ Conforme
descrição

Fabricação Própria
/ Conforme
descrição

5.000 R$2,00 R$ 10.000,00 Sim

MARICLEYDSON
COSTA DA SILVA
LTDA

17.340.447/0001-
02

14/07/2024 -
12:52:10

PROPRIO PROPRIO 5.000 R$2,06 R$ 10.300,00 Sim

TGM GRAFICA E
EDITORA EIRELI

33.682.705/0001-
95

15/07/2024 -
07:10:47

Proprio Propria 5.000 R$2,00 R$ 10.000,00 Sim

Luciano Bezerra da
Silva - Me

01.098.180/0001-
59

15/07/2024 -
08:22:33

Própria Própria 5.000 R$2,06 R$ 10.300,00 Sim

0004 - 0040397 - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento - PANFLETOS 10X5 CM EM PAPEL COUCHÊ 90G com
brilho, frente e verso, coloridos e personalizados, arte e cores a ser fornecida pela Administração Municipal.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

04/07/2024 -
17:15:26

PROPRIO PROPRIA 30.000 R$1,75 R$ 52.500,00 Sim

RICARDO GOMES DA
SILVA

05.080.790/0001-
86

09/07/2024 -
11:30:17

propria propria 30.000 R$0,88 R$ 26.400,00 Sim

SUPERCOPIA
GRAFICA EXPRESS
LTDA

05.928.935/0001-
56

11/07/2024 -
19:08:40

und supercopia 30.000 R$1,75 R$ 52.500,00 Sim

RB FLEXO LTDA 50.447.623/0001-
85

12/07/2024 -
16:40:14

2024 PROPRIA 30.000 R$1,78 R$ 53.400,00 Sim

MARICLEYDSON
COSTA DA SILVA
LTDA

17.340.447/0001-
02

14/07/2024 -
12:52:35

PROPRIO PROPRIO 30.000 R$1,78 R$ 53.400,00 Sim

TGM GRAFICA E
EDITORA EIRELI

33.682.705/0001-
95

15/07/2024 -
07:10:47

Proprio Propria 30.000 R$1,70 R$ 51.000,00 Sim

Luciano Bezerra da
Silva - Me

01.098.180/0001-
59

15/07/2024 -
08:22:50

Própria Própria 30.000 R$1,78 R$ 53.400,00 Sim

0005 - 0040398 - Botom - Material: Plástico, Cor: Branca, Diâmetro: 4, 5 CM, Finalidade: Identificação Do Órgão, Características
Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão/Revestimento Resina, Tipo Fixação: Alfinete.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

04/07/2024 -
17:20:04

PROPRIO PROPRIA 2.000 R$2,95 R$ 5.900,00 Sim

RICARDO GOMES DA
SILVA

05.080.790/0001-
86

09/07/2024 -
11:30:17

propria propria 2.000 R$2,50 R$ 5.000,00 Sim

SUPERCOPIA
GRAFICA EXPRESS
LTDA

05.928.935/0001-
56

11/07/2024 -
19:10:11

und supercopia 2.000 R$2,85 R$ 5.700,00 Sim

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-
48

13/07/2024 -
13:57:15

propria propria 2.000 R$2,95 R$ 5.900,00 Sim

MARICLEYDSON
COSTA DA SILVA
LTDA

17.340.447/0001-
02

14/07/2024 -
12:53:22

PROPRIO PROPRIO 2.000 R$2,95 R$ 5.900,00 Sim

BILG COMERCIO DE
BRINDES E SERVIÇOS
DE TECNOLOGIA

29.382.254/0001-
01

14/07/2024 -
18:57:20

ESPECIAL BG 2.000 R$2,95 R$ 5.900,00 Sim

Luciano Bezerra da
Silva - Me

01.098.180/0001-
59

15/07/2024 -
08:23:06

Própria Própria 2.000 R$2,95 R$ 5.900,00 Sim

0006 - 0040399 - CARTÃO DE VACINA DE CRIANÇA, COLORIDO, EM PAPEL PESO 60G, FRENTE E VERSO A DEFINIR
PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

04/07/2024 -
17:20:50

PROPRIO PROPRIA 2.500 R$0,37 R$ 925,00 Sim

RICARDO GOMES DA
SILVA

05.080.790/0001-
86

13/07/2024 -
08:02:57

propria propria 2.500 R$0,36 R$ 900,00 Sim

SUPERCOPIA
GRAFICA EXPRESS
LTDA

05.928.935/0001-
56

11/07/2024 -
19:10:43

und supercopia 2.500 R$0,37 R$ 925,00 Sim

MARICLEYDSON
COSTA DA SILVA
LTDA

17.340.447/0001-
02

14/07/2024 -
12:53:48

PROPRIO PROPRIO 2.500 R$0,37 R$ 925,00 Sim

TGM GRAFICA E
EDITORA EIRELI

33.682.705/0001-
95

15/07/2024 -
07:10:47

Proprio Propria 2.500 R$0,37 R$ 925,00 Sim

Luciano Bezerra da
Silva - Me

01.098.180/0001-
59

15/07/2024 -
08:23:27

Própria Própria 2.500 R$0,37 R$ 925,00 Sim

0007 - 0029631 - Impressão lona 440G 1440 dppis, Acabamento bastão, Aplicação, ponteira ou ilhós.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

04/07/2024 -
17:21:19

PROPRIO PROPRIA 2.000 R$140,00 R$ 280.000,00 Sim

RICARDO GOMES DA
SILVA

05.080.790/0001-
86

13/07/2024 -
08:03:28

propria propria 2.000 R$80,00 R$ 160.000,00 Sim

SUPERCOPIA
GRAFICA EXPRESS
LTDA

05.928.935/0001-
56

11/07/2024 -
19:11:29

METRO supercopia 2.000 R$141,99 R$ 283.980,00 Sim

RB FLEXO LTDA 50.447.623/0001-
85

12/07/2024 -
16:40:14

2024 PROPRIA 2.000 R$141,99 R$ 283.980,00 Sim

V H INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

07.623.886/0001-
79

13/07/2024 -
12:09:34

M² FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

2.000 R$70,00 R$ 140.000,00 Sim

MARICLEYDSON
COSTA DA SILVA
LTDA

17.340.447/0001-
02

14/07/2024 -
12:54:24

PROPRIO PROPRIO 2.000 R$141,99 R$ 283.980,00 Sim

RAMON F. DE
OLIVEIRA

32.759.332/0001-
40

14/07/2024 -
20:21:02

Impressão lona FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

2.000 R$70,00 R$ 140.000,00 Sim

A NOVA SOLUÇÃO
EIRELI

70.157.680/0001-
37

15/07/2024 -
08:20:24

CONFORME O
EDITAL

PROPRIA 2.000 R$141,99 R$ 283.980,00 Sim

Luciano Bezerra da
Silva - Me

01.098.180/0001-
59

15/07/2024 -
08:23:48

Própria Própria 2.000 R$141,99 R$ 283.980,00 Sim

0008 - 0000582 - Capa de processo, gramatura 16g, tamanho 31,5x45cm, cor verde a definir na ordem de compra
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

04/07/2024 -
17:22:23

PROPRIO PROPRIA 60.000 R$1,12 R$ 67.200,00 Sim

RICARDO GOMES DA
SILVA

05.080.790/0001-
86

09/07/2024 -
11:30:17

propria propria 60.000 R$0,95 R$ 57.000,00 Sim

SUPERCOPIA
GRAFICA EXPRESS
LTDA

05.928.935/0001-
56

11/07/2024 -
19:11:59

und supercopia 60.000 R$1,10 R$ 66.000,00 Sim
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RB FLEXO LTDA 50.447.623/0001-
85

12/07/2024 -
16:40:14

2024 PROPRIA 60.000 R$1,12 R$ 67.200,00 Sim

MARICLEYDSON
COSTA DA SILVA
LTDA

17.340.447/0001-
02

14/07/2024 -
12:55:08

PROPRIO PROPRIO 60.000 R$1,12 R$ 67.200,00 Sim

TGM GRAFICA E
EDITORA EIRELI

33.682.705/0001-
95

15/07/2024 -
07:10:47

Proprio Propria 60.000 R$1,10 R$ 66.000,00 Sim

A NOVA SOLUÇÃO
EIRELI

70.157.680/0001-
37

15/07/2024 -
08:32:57

CONFORME O
EDITAL

PROPRIA 60.000 R$1,12 R$ 67.200,00 Sim

Luciano Bezerra da
Silva - Me

01.098.180/0001-
59

15/07/2024 -
08:24:04

Própria Própria 60.000 R$1,12 R$ 67.200,00 Sim

0009 - 0040414 - Copo material: polipropileno, capacidade: 450 ml, características adicionais: personalizado - copo - material:
polipropileno plástico adequado para ter contato com o líquido, de excelente qualidade, resistente, sem cheiro, e atóxico.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

04/07/2024 -
17:23:05

PROPRIO PROPRIA 4.000 R$7,90 R$ 31.600,00 Sim

RICARDO GOMES DA
SILVA

05.080.790/0001-
86

09/07/2024 -
11:30:17

propria propria 4.000 R$7,90 R$ 31.600,00 Sim

SUPERCOPIA
GRAFICA EXPRESS
LTDA

05.928.935/0001-
56

11/07/2024 -
19:12:27

und supercopia 4.000 R$7,90 R$ 31.600,00 Sim

CASA DO BARALHO
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
CARTAS PARA JOGOS
LTDA

02.421.787/0001-
90

12/07/2024 -
14:35:11

COPO PRÓPRIA 4.000 R$7,93 R$ 31.720,00 Sim

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-
48

13/07/2024 -
13:57:30

propria propria 4.000 R$7,93 R$ 31.720,00 Sim

MARICLEYDSON
COSTA DA SILVA
LTDA

17.340.447/0001-
02

14/07/2024 -
12:56:07

PROPRIO PROPRIO 4.000 R$7,93 R$ 31.720,00 Sim

35.569.329 JAILSON
MEDEIROS

35.569.329/0001-
52

14/07/2024 -
18:22:13

LONG DRINK Rei dos copos 4.000 R$7,92 R$ 31.680,00 Sim

BILG COMERCIO DE
BRINDES E SERVIÇOS
DE TECNOLOGIA

29.382.254/0001-
01

14/07/2024 -
18:57:20

ESPECIAL BG 4.000 R$7,93 R$ 31.720,00 Sim

Luciano Bezerra da
Silva - Me

01.098.180/0001-
59

15/07/2024 -
08:24:21

Própria Própria 4.000 R$7,93 R$ 31.720,00 Sim

0010 - 0040415 - Serviço gráfico - policromia - Confecção de Wind Banner Fly Flag completo Dupla Face tecido e fornecimento
de suporte. Bandeira em tecido Micro Camberra, super resistente a sol, chuva e vento. Incluso: Bandeira Wind Banner
personalizada com impressão colorida digital em alta resolução, qualidade mínima de impressão 300 dpi, frente e verso,
costurada; 1 Kit de hastes em alumínio altamente resistente para montagem; Base de apoio em plástico injetado na cor preto ou
branco; e bolsa em tecido com zíper para armazenamento Altura Geral 3,5 metros; Altura impressão 2,20 metros. A
PERSONALIZAÇÃO SERÁ CONFORME MODELO ENVIADO EM ANEXO DA ORDEM DE SERVIÇO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

04/07/2024 -
17:23:40

PROPRIO PROPRIA 50 R$850,00 R$ 42.500,00 Sim

RICARDO GOMES DA
SILVA

05.080.790/0001-
86

09/07/2024 -
11:30:17

propria propria 50 R$840,00 R$ 42.000,00 Sim

SUPERCOPIA
GRAFICA EXPRESS
LTDA

05.928.935/0001-
56

11/07/2024 -
19:15:12

und supercopia 50 R$840,00 R$ 42.000,00 Sim

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-
48

13/07/2024 -
13:57:42

propria propria 50 R$850,80 R$ 42.540,00 Sim

MARICLEYDSON
COSTA DA SILVA
LTDA

17.340.447/0001-
02

14/07/2024 -
12:56:39

PROPRIO PROPRIO 50 R$850,80 R$ 42.540,00 Sim

BOA FIBRA
COMERCIO DE FIBRA
DE VIDRO LTDA

29.727.771/0001-
67

14/07/2024 -
16:18:48

wind banner dupla
face

PROPRIA 50 R$850,80 R$ 42.540,00 Sim

RAMON F. DE
OLIVEIRA

32.759.332/0001-
40

14/07/2024 -
20:21:44

Wind Banner Fly FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

50 R$350,00 R$ 17.500,00 Sim

Luciano Bezerra da
Silva - Me

01.098.180/0001-
59

15/07/2024 -
08:24:58

Própria Própria 50 R$850,80 R$ 42.540,00 Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Luciano Bezerra da Silva - Me 01.098.180/0001-59 90 dias
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RICARDO GOMES DA SILVA 05.080.790/0001-86 090 dias

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 365 dias

IDPROMO COMERCIAL LTDA 17.791.755/0001-54 60 dias

LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME 07.805.649/0001-29 60 dias

RAMON F. DE OLIVEIRA 32.759.332/0001-40 60 dias

SUPERCOPIA GRAFICA EXPRESS LTDA 05.928.935/0001-56 60 dias

BILG COMERCIO DE BRINDES E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA 29.382.254/0001-01 90 dias

REAL TIME RELÓGIO DE PONTO E ACESSO EIRELI 13.416.601/0001-21 60 dias

A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 70.157.680/0001-37 120 dias

TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI 33.682.705/0001-95 60 dias

VIXCARD COMERCIO, SERVICOS E IMPORTACAO DE ARTIGOS PARA IDENTIFICACAO EIRELI 02.583.967/0001-79 60 dias

AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA 11.383.230/0001-01 60 dias

V H INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 07.623.886/0001-79 60 dias

RB FLEXO LTDA 50.447.623/0001-85 120 dias

CASA DO BARALHO INDUSTRIA E COMERCIO DE CARTAS PARA JOGOS LTDA 02.421.787/0001-90 60 dias

35.569.329 JAILSON MEDEIROS 35.569.329/0001-52 60 dias

MARICLEYDSON COSTA DA SILVA LTDA 17.340.447/0001-02 60 dias

BOA FIBRA COMERCIO DE FIBRA DE VIDRO LTDA 29.727.771/0001-67 60 dias

Fornecedores divulgados.

MARIA LUCIENE FERNANDES DA SILVA

Pregoeiro

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio


